В Н У Т Р И Г О Р О Д С К О Е  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е

Г О Р О Д А  Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Г О  З Н А Ч Е Н И Я  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  С В Е Т Л А Н О В С К О Е

Г Л А В А  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             02.11.2023 г.                                                                                                              № 17

О назначении очередного заседания

Муниципального Совета МО Светлановское

На основании Устава МО Светлановское, пункта 2.4. Регламента Муниципального Совета

МО Светлановское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального Совета МО Светлановское

08.11.2023 года, на 17 часов 30 минут в зале заседаний Муниципального Совета МО

Светлановское по адресу: пр. Тореза, д. 35, корп. 2.

2. Утвердить проект повестки заседания согласно приложению к настоящему

Постановлению.

3. Секретарем заседания Муниципального Совета МО Светлановское назначить главного

специалиста Аппарата Муниципального Совета Рулеву Н.В.

4. Поручить главному специалисту Аппарата Муниципального Совета Рулевой Н.В.

уведомить депутатов о дате, времени и месте очередного заседания, направить проект

повестки, проекты решений и прилагаемые к ним документы.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   Глава муниципального образования                                            С.В. Штуков

Приложение

к Постановлению

главы МО Светлановское

от 02.11.2023 г. № 17

ПОВЕСТКА

очередного заседания Муниципального Совета

08.11.2023 г.

(Проект)

1. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 21.06.2017

№ 18 «Об утверждении Положений о комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах

местного самоуправления Муниципального образования Светлановское»;

2. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 24.05.2023

№ 11 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности» (по заключению Юридического комитета

Администрации Губернатора Санкт-Петербурга);

3. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 24.05.2023

№ 12 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний во

внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Светлановское» (по заключению Юридического

комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга);

4. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 23.04.2021

№ 42 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к

депутату Муниципального Совета, выборному должностному лицу местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское, представившим недостоверные или неполные

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случае

если искажение этих сведений является несущественным» (по заключению Юридического

комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга);

5. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 17.02.2021

№ 13 «О периодических печатных изданиях Муниципального образования Светлановское»;

6. О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 14.12.2022

года № 21 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;

7. О рассмотрении в первом чтении и назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального Совета МО Светлановское «Об утверждении бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».